afgegeven op  
de<sup>2)</sup> Capell aen  
de mannepaetsbrug.

73.

*An Jacob Philipp D'Orville in Grönendal.*

(Original in Oxford, wie Nr. 8, fol. 63.)

Viro Celeberrimo Amplissimoque  
Iacobo Philippo Dorville  
s. p. d.  
Io. Iac. Reiske.

. . . . . Ex Langerakiana venditione nihil ad Te rediit. Er-  
ravi quum nuper dicerem cl. Bernardum hymnos Procli quos vides a  
Merrickio accepisse. Descripserat eos ante biennium ex hac Leidense  
Bibliotheca Anglus iste, ejus amicus, Freeman, a quo acceptos ille  
mecum communicavit. . . . . Leidæ d. 17. Mart. 1745.

74.

*An Jacob Philipp D'Orville in Amsterdam.*

(Original in Oxford, wie Nr. 8, fol. 64.)

Viro Celeberrimo Amplissimoque  
Iacobo Philippo DOrville,  
s. p. d.  
Io. Iac. Reiske.

. . . . .  
In eo nunc sum ut historicum Tuum Arabem<sup>3)</sup> cum msto Leidense  
conferam. Sine illo nullius usus fuisset Tuus codex, quod pacc Tua

<sup>1)</sup> [Das Siegel zeigt einen Dreimaster.]<sup>2)</sup> [Hdr: te]<sup>3)</sup> [Vgl. Brief 65 S. 121 A. 2.]

ol. 64<sup>v</sup> dixerim. Dicendum enim quod res | est. Supplevi et suppleo ad-  
 hucdum integras paginas, et innumera vitia corrigo. Fatendum tamen  
 vicissim et a Tuo passim me adjuvari. Procli hymnos misi, ut accepi,  
 ineditos. Sed audiui postea a doct. Freeman<sup>1)</sup> eos ab Oleario pri-  
 mum Lipsiae editos, et a Maittaire<sup>2)</sup> postea repetitos in collectione  
 graecorum carminum Londini prodita<sup>3)</sup>. Tu videris quid de re sit.  
 Proxime Sponium<sup>4)</sup>, aut quando commodum Tibi est, exspecto. Vale,  
 Patrone Optime, et mihi porro fave. Leid. d. 25. Mart. 1745.

75.

An Jacob Philipp D'Orville in Amsterdam.

(Original in Oxford, wie Nr. 8, fol. 65.)

Viro Celeberrimo Amplissimoque

Iacobo Philippo D'Orville

s. p. d.

Io. Iac. Reiske.

. . . . . Unum est, quod addere habeo, quod nuper accepi,  
 Lipsiae obiisse virum Tibi forte ignotum, et quidni, ? rebus nempe  
 praecclaris in re literaria non tam praestitis quam promissis celebrem,  
 fol. 65<sup>v</sup> Io. Chr. Clodium, Arabice doctum hominem, sed magis Turcice, cujus  
 Lexicon Turcicum prostat, et Latina interpretatio libri cujusdam Turcici,  
 in typographia Cptana impressi, de nupero bello Eghwanorum. Caetera  
 de rixis, quibus juvenes nostri hic colliduntur, hoc prae caeteris  
 anno, quo Mars mihi regnare videtur, alibi commodius. Vidi nuper  
 Codicem illum Graecum Hagae superiore anno venditum. Est pulchre  
 scriptus. In principio statim occurrunt quatuor exercitationes seu  
 chriae, quas ineditas asseverat possessor, easque mihi concedere  
 velle, si cupiam, testatus est. Si probe cognovero editas non esse  
 describam et Tibi quoque impertiam. En carum initia.